

Sadler Holding ApS

Silkeborgvej 232, 8230 Åbyhøj


CVR-nr. 28 67 01 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17. maj 2016

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

André John Sadler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sadler Holding ApS Silkeborgvej 232 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 67 01 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André John Sadler, Silkeborgvej 232, 8230 Aabyhøj
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Søsport Import ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af andele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.822 mod -8.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.447 mod 301.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.822	-8.152
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-226.455	254.759
Andre finansielle indtægter	132.076	72.887
1 Andre finansielle omkostninger	-6.904	-2.284
Resultat før skat	-110.105	317.210
2 Skat af årets resultat	-28.342	-15.631
Årets resultat	-138.447	301.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	251.679
Disponeret fra overført resultat	-189.047	0
Disponeret i alt	-138.447	301.579

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.373.799	2.200.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.799</u>	<u>2.200.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.373.799</u>	<u>2.200.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.382	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.708	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	90.111
Tilgodehavender i alt	<u>63.090</u>	<u>90.111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.205.846	2.080.824
Værdipapirer i alt	<u>2.205.846</u>	<u>2.080.824</u>
Likvide beholdninger	66.622	53.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.335.558</u>	<u>2.224.517</u>
Aktiver i alt	<u>3.709.357</u>	<u>4.424.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.496.438	3.685.485
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>3.672.038</u>	<u>3.860.385</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001	9.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	427.760
Selskabsskat	0	91.742
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.318	0
Anden gæld	0	35.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.319</u>	<u>564.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.319</u>	<u>564.386</u>
Passiver i alt	<u>3.709.357</u>	<u>4.424.771</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.727	0
Andre renteomkostninger	4.177	2.284
	6.904	2.284
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	28.318	15.631
Regulering af tidligere års skat	24	0
	28.342	15.631
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	3.200.000	3.200.000
Kostpris 31. december 2015	3.200.000	3.200.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-999.746	-854.505
Årets resultat	-226.455	254.759
Udbytte	-600.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2015	-1.826.201	-999.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.373.799	2.200.254
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søsport Import ApS	Aarhus	100,00 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.685.485	3.433.806
Årets overførte overskud eller underskud	-189.047	251.679
	3.496.438	3.685.485
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	48.000
Udloddet udbytte	-49.900	-48.000
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0,00.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der forefindes ikke eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Andre Sadler, Silkeborgvej 232, 8230 Aabyhøj